
 
 

UCHWAŁA NR 541/23 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872 i poz. 1693) oraz 
§ 16 pkt 3 i 9 Uchwały Nr LII/303/2022 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 22.12.2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu na 2023 r., Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia plan wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 6832



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

 
 
 

Radosław Herudziński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6832



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok po zmianach
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 541/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 12.12.2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -670 -670 -670 0 -670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

30 350 490 9 367 763 8 788 000 2 385 179 6 402 821 524 763 55 000 20 982 727 20 982 727
-62 368 -62 368 -62 368 -43 000 -19 368
62 368 62 368 62 368 43 000 19 368

30 350 490 9 367 763 8 788 000 2 385 179 6 402 821 524 763 55 000 20 982 727 20 982 727
21 551 954 8 502 219 7 922 456 2 385 179 5 537 277 524 763 55 000 13 049 735 13 049 735

-62 368 -62 368 -62 368 -43 000 -19 368
62 368 62 368 62 368 43 000 19 368

21 551 954 8 502 219 7 922 456 2 385 179 5 537 277 524 763 55 000 13 049 735 13 049 735

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 826 679 1 826 679 1 826 679 1 826 679

43 000 43 000 43 000 43 000
1 869 679 1 869 679 1 869 679 1 869 679

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

330 000 330 000 330 000 330 000
-25 000 -25 000 -25 000 -25 000

305 000 305 000 305 000 305 000

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

48 000 48 000 48 000 48 000
-9 000 -9 000 -9 000 -9 000

39 000 39 000 39 000 39 000
34 179 34 179 34 179 34 179
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

33 179 33 179 33 179 33 179

1 030 000 1 030 000 1 030 000 1 030 000

17 131 17 131 17 131 17 131

1 047 131 1 047 131 1 047 131 1 047 131

3 119 382 3 119 382 3 119 382 3 119 382
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000

3 109 382 3 109 382 3 109 382 3 109 382

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

52 821 52 821 52 821 52 821

1 914 1 914 1 914 1 914

54 735 54 735 54 735 54 735

15 500 15 500 15 500 15 500
-8 698 -8 698 -8 698 -8 698

6 802 6 802 6 802 6 802

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

8 000 8 000 8 000 8 000

7 330 7 330 7 330 7 330

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6832



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 323 323 323 0 323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 900 0 0 0 0 0

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 900 900 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10 -10 -10 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

10 000 10 000 10 000 10 000

10 323 10 323 10 323 10 323

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

20 000 20 000 20 000 20 000
-8 000 -8 000 -8 000 -8 000

12 000 12 000 12 000 12 000
2 789 499 1 147 455 1 028 955 586 225 442 730 115 500 3 000 1 642 044 1 642 044 1 567 044
-46 478 -46 478 -44 378 -6 064 -38 314 -2 100
46 478 46 478 46 478 40 278 6 200

2 789 499 1 147 455 1 031 055 620 439 410 616 115 500 1 642 044 1 642 044 1 567 044
776 455 776 455 773 455 586 225 187 230 3 000
-46 478 -46 478 -44 378 -6 064 -38 314 -2 100
46 478 46 478 46 478 40 278 6 200

776 455 776 455 775 555 620 439 155 116

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

3 000 3 000 3 000
-2 100 -2 100 -2 100

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

173 700 173 700 173 700 173 700

1 600 1 600 1 600 1 600
175 300 175 300 175 300 175 300

Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby cywilnej

287 045 287 045 287 045 287 045

30 367 30 367 30 367 30 367

317 412 317 412 317 412 317 412

25 998 25 998 25 998 25 998

25 988 25 988 25 988 25 988

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

86 202 86 202 86 202 86 202

8 311 8 311 8 311 8 311
94 513 94 513 94 513 94 513

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

11 280 11 280 11 280 11 280
-4 054 -4 054 -4 054 -4 054

7 226 7 226 7 226 7 226
65 185 65 185 65 185 65 185

5 503 5 503 5 503 5 503
70 688 70 688 70 688 70 688
15 510 15 510 15 510 15 510
-11 718 -11 718 -11 718 -11 718

3 792 3 792 3 792 3 792

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6832



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 97 97 97 0 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4400

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -421 -421 -421 0 -421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4550

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4600

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 270 270 270 0 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

1 000 1 000 1 000 1 000
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

1 000 1 000 1 000 1 000

1 097 1 097 1 097 1 097
49 000 49 000 49 000 49 000
-11 520 -11 520 -11 520 -11 520

37 480 37 480 37 480 37 480

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

4 000 4 000 4 000 4 000
-1 254 -1 254 -1 254 -1 254

2 746 2 746 2 746 2 746

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

32 000 32 000 32 000 32 000
-6 721 -6 721 -6 721 -6 721

25 279 25 279 25 279 25 279
2 000 2 000 2 000 2 000

1 579 1 579 1 579 1 579

Szkolenia członków korpusu 
służby cywilnej

2 000 2 000 2 000 2 000
-1 950 -1 950 -1 950 -1 950

Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4 000 4 000 4 000 4 000
-3 730 -3 730 -3 730 -3 730

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

2 000 2 000 2 000 2 000
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

21 525 625 21 387 825 20 740 892 16 679 014 4 061 878 586 673 60 260 137 800 137 800

-21 097 -21 097 -21 097 -9 551 -11 546
21 097 21 097 21 097 21 097

21 525 625 21 387 825 20 740 892 16 669 463 4 071 429 586 673 60 260 137 800 137 800

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6832



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -597 -597 -597 0 -597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 597 597 597 0 597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 279 173 20 141 373 20 092 855 16 366 317 3 726 538 21 800 26 718 137 800 137 800
-15 097 -15 097 -15 097 -8 551 -6 546
15 097 15 097 15 097 15 097

20 279 173 20 141 373 20 092 855 16 357 766 3 735 089 21 800 26 718 137 800 137 800

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

12 857 469 12 857 469 12 857 469 12 857 469
-8 551 -8 551 -8 551 -8 551

12 848 918 12 848 918 12 848 918 12 848 918
1 206 075 1 206 075 1 206 075 1 206 075

10 000 10 000 10 000 10 000
1 216 075 1 216 075 1 216 075 1 216 075
462 733 462 733 462 733 462 733

4 500 4 500 4 500 4 500
467 233 467 233 467 233 467 233

1 143 097 1 143 097 1 143 097 1 143 097
-1 449 -1 449 -1 449 -1 449

1 141 648 1 141 648 1 141 648 1 141 648

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

98 000 98 000 98 000 98 000
-4 500 -4 500 -4 500 -4 500

93 500 93 500 93 500 93 500
32 408 32 408 32 408 32 408

31 811 31 811 31 811 31 811

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

14 522 14 522 14 522 14 522

15 119 15 119 15 119 15 119

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

356 500 356 500 356 500 29 860 326 640
-6 000 -6 000 -6 000 -1 000 -5 000
6 000 6 000 6 000 6 000

356 500 356 500 356 500 28 860 327 640

25 000 25 000 25 000 25 000
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

24 000 24 000 24 000 24 000

40 000 40 000 40 000 40 000
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

39 000 39 000 39 000 39 000

29 500 29 500 29 500 29 500

6 000 6 000 6 000 6 000
35 500 35 500 35 500 35 500

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6832



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75702

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8090

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 -341 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -341 -341 0 0 0 0 -341 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

230 340 230 340 230 340 230 340
-4 000 -4 000 -4 000 -4 000

226 340 226 340 226 340 226 340
2 945 724 2 945 724 2 945 724
-40 000 -40 000 -40 000
40 000 40 000 40 000

2 945 724 2 945 724 2 945 724

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki

2 945 724 2 945 724 2 945 724

-40 000 -40 000 -40 000

40 000 40 000 40 000

2 945 724 2 945 724 2 945 724

Rozliczenia z bankami związane z 
obsługą długu publicznego

50 000 50 000 50 000
-40 000 -40 000 -40 000

10 000 10 000 10 000

Koszty emisji samorządowych 
papierów wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje 40 000 40 000 40 000

40 000 40 000 40 000
57 642 554 55 417 451 45 456 930 39 618 047 5 838 883 8 629 332 491 499 839 690 2 225 103 2 225 103
-210 475 -210 475 -170 804 -77 851 -92 953 -38 252 -1 419
210 475 210 475 172 223 130 802 41 421 38 252

57 642 554 55 417 451 45 458 349 39 670 998 5 787 351 8 629 332 490 080 839 690 2 225 103 2 225 103
16 618 445 16 618 445 13 982 229 12 277 299 1 704 930 2 521 133 115 083

-82 593 -82 593 -82 252 -6 492 -75 760
81 893 81 893 81 893 65 020 16 873

16 617 745 16 617 745 13 981 870 12 335 827 1 646 043 2 521 133 114 742

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

19 351 19 351 19 351

19 010 19 010 19 010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 819 900 1 819 900 1 819 900 1 819 900
-1 600 -1 600 -1 600 -1 600

1 818 300 1 818 300 1 818 300 1 818 300

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 669 046 1 669 046 1 669 046 1 669 046

11 420 11 420 11 420 11 420
1 680 466 1 680 466 1 680 466 1 680 466

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

194 872 194 872 194 872 194 872
-4 500 -4 500 -4 500 -4 500

190 372 190 372 190 372 190 372

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

4 880 4 880 4 880 4 880
-4 880 -4 880 -4 880 -4 880

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6832



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -614 -614 -614 0 -614 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 371 371 371 0 371 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -392 -392 -392 -392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80116 Szkoły policealne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

110 699 110 699 110 699 110 699

12 083 12 083 12 083 12 083
122 782 122 782 122 782 122 782

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

38 920 38 920 38 920 38 920

2 800 2 800 2 800 2 800
41 720 41 720 41 720 41 720

666 131 666 131 666 131 666 131
-67 500 -67 500 -67 500 -67 500

598 631 598 631 598 631 598 631
8 459 8 459 8 459 8 459

8 259 8 259 8 259 8 259
7 522 7 522 7 522 7 522

6 908 6 908 6 908 6 908
222 675 222 675 222 675 222 675

1 619 1 619 1 619 1 619
224 294 224 294 224 294 224 294

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

578 678 578 678 578 678 578 678

579 049 579 049 579 049 579 049

Podatek od towarów i usług (VAT).

1 220 1 220 1 220 1 220
-1 220 -1 220 -1 220 -1 220

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

7 323 7 323 7 323 7 323
-1 346 -1 346 -1 346 -1 346

5 977 5 977 5 977 5 977

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

33 729 33 729 33 729 33 729

33 337 33 337 33 337 33 337

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

7 853 815 7 853 815 7 853 815 7 853 815

53 600 53 600 53 600 53 600

7 907 415 7 907 415 7 907 415 7 907 415

3 844 321 3 844 321 3 844 321

38 252 38 252 38 252
3 882 573 3 882 573 3 882 573

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6832



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2540

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2590

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

2 622 168 2 622 168 2 622 168

29 252 29 252 29 252
2 651 420 2 651 420 2 651 420

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

1 204 655 1 204 655 1 204 655

9 000 9 000 9 000

1 213 655 1 213 655 1 213 655

6 007 438 6 007 438 5 951 334 5 204 517 746 817 56 104
-14 765 -14 765 -13 687 -1 189 -12 498 -1 078
14 767 14 767 14 767 10 390 4 377

6 007 440 6 007 440 5 952 414 5 213 718 738 696 55 026

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

7 532 7 532 7 532
-1 078 -1 078 -1 078

6 454 6 454 6 454

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

702 790 702 790 702 790 702 790

703 590 703 590 703 590 703 590

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

718 171 718 171 718 171 718 171

1 890 1 890 1 890 1 890
720 061 720 061 720 061 720 061

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

84 963 84 963 84 963 84 963
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

83 963 83 963 83 963 83 963

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

1 920 1 920 1 920 1 920
-1 920 -1 920 -1 920 -1 920

42 157 42 157 42 157 42 157

2 848 2 848 2 848 2 848
45 005 45 005 45 005 45 005

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

8 171 8 171 8 171 8 171

1 350 1 350 1 350 1 350
9 521 9 521 9 521 9 521

260 987 260 987 260 987 260 987
-9 000 -9 000 -9 000 -9 000

251 987 251 987 251 987 251 987
6 414 6 414 6 414 6 414

6 114 6 114 6 114 6 114

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6832



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -148 -148 -148 0 -148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 179 179 179 0 179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530

przed zmianą 506 506 506 0 506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -480 -480 -480 0 -480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 26 26 26 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -650 -650 -650 0 -650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -189 -189 -189 -189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

2540

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2590

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 360 3 360 3 360 3 360

3 212 3 212 3 212 3 212

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

238 282 238 282 238 282 238 282

238 461 238 461 238 461 238 461

Podatek od towarów i usług (VAT).

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 754 3 754 3 754 3 754

3 104 3 104 3 104 3 104

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

9 393 9 393 9 393 9 393

9 204 9 204 9 204 9 204

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

3 356 684 3 356 684 3 356 684 3 356 684

7 700 7 700 7 700 7 700
3 364 384 3 364 384 3 364 384 3 364 384

15 982 062 15 982 062 13 915 590 12 349 450 1 566 140 1 947 082 119 390
-102 894 -102 894 -64 642 -62 619 -2 023 -38 252
64 840 64 840 64 840 54 890 9 950

15 944 008 15 944 008 13 915 788 12 341 721 1 574 067 1 908 830 119 390

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

87 161 87 161 87 161
-36 052 -36 052 -36 052

51 109 51 109 51 109

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

1 841 063 1 841 063 1 841 063

-2 200 -2 200 -2 200

1 838 863 1 838 863 1 838 863

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 536 025 1 536 025 1 536 025 1 536 025
-53 700 -53 700 -53 700 -53 700

1 482 325 1 482 325 1 482 325 1 482 325

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 676 136 1 676 136 1 676 136 1 676 136

12 190 12 190 12 190 12 190
1 688 326 1 688 326 1 688 326 1 688 326

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

196 070 196 070 196 070 196 070

9 000 9 000 9 000 9 000
205 070 205 070 205 070 205 070

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6832



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 188 188 188 0 188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 850 850 850 0 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -114 -114 -114 0 -114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 112 112 112 0 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -409 -409 -409 0 -409 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

3 700 3 700 3 700 3 700
-1 200 -1 200 -1 200 -1 200

2 500 2 500 2 500 2 500
198 320 198 320 198 320 198 320

198 508 198 508 198 508 198 508

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

61 982 61 982 61 982 61 982

62 832 62 832 62 832 62 832
492 580 492 580 492 580 492 580

8 800 8 800 8 800 8 800
501 380 501 380 501 380 501 380

7 370 7 370 7 370 7 370

7 256 7 256 7 256 7 256

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

506 242 506 242 506 242 506 242

506 354 506 354 506 354 506 354

Podatek od towarów i usług (VAT).

3 400 3 400 3 400 3 400

3 100 3 100 3 100 3 100

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

9 351 9 351 9 351 9 351

8 942 8 942 8 942 8 942

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

49 268 49 268 49 268 49 268
-8 919 -8 919 -8 919 -8 919

40 349 40 349 40 349 40 349

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

8 210 805 8 210 805 8 210 805 8 210 805

33 700 33 700 33 700 33 700

8 244 505 8 244 505 8 244 505 8 244 505

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego

3 247 519 3 154 096 3 124 350 2 500 064 624 286 1 346 28 400 93 423 93 423
-10 221 -10 221 -10 221 -7 549 -2 672
10 221 10 221 10 221 10 221

3 247 519 3 154 096 3 124 350 2 492 515 631 835 1 346 28 400 93 423 93 423

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

374 620 374 620 374 620 374 620
-3 994 -3 994 -3 994 -3 994

370 626 370 626 370 626 370 626

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6832



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -555 -555 -555 -555 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -330 -330 -330 0 -330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -428 -428 -428 0 -428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -394 -394 -394 0 -394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80152

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2 -2 -2 -2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 502 502 502 502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2 -2 -2 -2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

348 765 348 765 348 765 348 765
-3 000 -3 000 -3 000 -3 000

345 765 345 765 345 765 345 765

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

36 153 36 153 36 153 36 153

35 598 35 598 35 598 35 598

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

22 000 22 000 22 000 22 000

1 221 1 221 1 221 1 221

23 221 23 221 23 221 23 221

292 562 292 562 292 562 292 562

7 000 7 000 7 000 7 000
299 562 299 562 299 562 299 562

5 000 5 000 5 000 5 000
-1 520 -1 520 -1 520 -1 520

3 480 3 480 3 480 3 480
2 300 2 300 2 300 2 300

1 970 1 970 1 970 1 970

40 738 40 738 40 738 40 738

2 000 2 000 2 000 2 000
42 738 42 738 42 738 42 738
37 380 37 380 37 380 37 380

36 952 36 952 36 952 36 952

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 594 1 594 1 594 1 594

1 200 1 200 1 200 1 200

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 

672 172 672 172 365 491 285 233 80 258 306 681

672 672 672 672 365 991 285 733 80 258 306 681

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

42 194 42 194 42 194 42 194

42 192 42 192 42 192 42 192

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6832



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -594 -594 -594 0 -594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

6 489 6 489 6 489 6 489

6 491 6 491 6 491 6 491

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

235 011 235 011 235 011 235 011

235 511 235 511 235 511 235 511
15 851 658 15 266 236 15 195 926 12 376 753 2 819 173 3 500 44 272 22 538 585 422 585 422

-94 353 -94 353 -94 353 -23 554 -70 799
94 353 94 353 94 353 17 680 76 673

15 851 658 15 266 236 15 195 926 12 370 879 2 825 047 3 500 44 272 22 538 585 422 585 422
13 549 519 12 964 097 12 921 074 10 417 218 2 503 856 43 023 585 422 585 422

-78 141 -78 141 -78 141 -15 300 -62 841
78 141 78 141 78 141 15 300 62 841

13 549 519 12 964 097 12 921 074 10 417 218 2 503 856 43 023 585 422 585 422

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

8 224 596 8 224 596 8 224 596 8 224 596

9 300 9 300 9 300 9 300
8 233 896 8 233 896 8 233 896 8 233 896

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 489 929 1 489 929 1 489 929 1 489 929
-14 000 -14 000 -14 000 -14 000

1 475 929 1 475 929 1 475 929 1 475 929

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

170 277 170 277 170 277 170 277

6 000 6 000 6 000 6 000
176 277 176 277 176 277 176 277
408 780 408 780 408 780 408 780
-45 000 -45 000 -45 000 -45 000

363 780 363 780 363 780 363 780
137 213 137 213 137 213 137 213

62 841 62 841 62 841 62 841

200 054 200 054 200 054 200 054

247 648 247 648 247 648 247 648
-15 000 -15 000 -15 000 -15 000

232 648 232 648 232 648 232 648

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

8 000 8 000 8 000 8 000

7 406 7 406 7 406 7 406

1 200 1 200 1 200 1 200

1 000 1 000 1 000 1 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6832



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4520

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -375 -375 -375 0 -375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85218

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4400

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85220

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -272 -272 -272 -272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 328 328 328 328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

35 657 35 657 35 657 35 657

35 282 35 282 35 282 35 282

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

12 000 12 000 12 000 12 000
-1 672 -1 672 -1 672 -1 672

10 328 10 328 10 328 10 328

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

14 428 14 428 14 428 14 428
-1 300 -1 300 -1 300 -1 300

13 128 13 128 13 128 13 128

Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

2 168 144 2 168 144 2 166 895 1 936 635 230 260 1 249

13 432 13 432 13 432 13 432
2 181 576 2 181 576 2 180 327 1 936 635 243 692 1 249

17 207 17 207 17 207 17 207

8 432 8 432 8 432 8 432
25 639 25 639 25 639 25 639
55 240 55 240 55 240 55 240

2 000 2 000 2 000 2 000
57 240 57 240 57 240 57 240

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

43 657 43 657 43 657 43 657

3 000 3 000 3 000 3 000

46 657 46 657 46 657 46 657

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

52 647 52 647 52 647 15 000 37 647
-10 659 -10 659 -10 659 -8 254 -2 405

41 988 41 988 41 988 6 746 35 242

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

14 400 14 400 14 400 14 400
-7 982 -7 982 -7 982 -7 982

6 418 6 418 6 418 6 418
37 647 37 647 37 647 37 647
-2 405 -2 405 -2 405 -2 405

35 242 35 242 35 242 35 242
73 248 73 248 47 210 47 210 3 500 22 538
-5 553 -5 553 -5 553 -5 553
2 780 2 780 2 780 2 380

70 475 70 475 44 437 2 380 42 057 3 500 22 538

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6832



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 0 0 0 0
zmniejszenie -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

85321

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -395 -395 -395 -395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -60 -60 -60 -60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 240 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -30 -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 210 210 210 0 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 380 2 380 2 380 2 380
2 380 2 380 2 380 2 380
7 210 7 210 7 210 7 210
-2 992 -2 992 -2 992 -2 992

4 218 4 218 4 218 4 218
27 000 27 000 27 000 27 000

27 400 27 400 27 400 27 400
13 000 13 000 13 000 13 000
-2 561 -2 561 -2 561 -2 561

10 439 10 439 10 439 10 439

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

7 411 611 7 177 701 6 739 202 5 676 564 1 062 638 274 477 114 022 50 000 233 910 233 910 233 910
-25 215 -25 215 -25 215 -25 185
25 215 25 215 25 215 16 060 9 155

7 411 611 7 177 701 6 739 202 5 667 439 1 071 763 274 477 114 022 50 000 233 910 233 910 233 910

Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

677 629 677 629 677 629 480 367 197 262
-25 215 -25 215 -25 215 -25 185
25 215 25 215 25 215 16 060 9 155

677 629 677 629 677 629 471 242 206 387

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

339 704 339 704 339 704 339 704
-16 917 -16 917 -16 917 -16 917
7 938 7 938 7 938 7 938

330 725 330 725 330 725 330 725

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

63 947 63 947 63 947 63 947
-7 748 -7 748 -7 748 -7 748
8 122 8 122 8 122 8 122

64 321 64 321 64 321 64 321

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

8 551 8 551 8 551 8 551

8 156 8 156 8 156 8 156

47 400 47 400 47 400 47 400

47 340 47 340 47 340 47 340

174 015 174 015 174 015 174 015

9 090 9 090 9 090 9 090

183 105 183 105 183 105 183 105

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6832



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4850

przed zmianą 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -65 -65 -65 -65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 35 35 35 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4860

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 65 65 65 0 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 -152 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 -152 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -152 -152 0 0 0 0 -152 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 152 152 152 0 152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -264 -264 -264 0 -264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

5 307 5 307 5 307 5 307

5 372 5 372 5 372 5 372
11 697 605 10 550 187 10 293 886 8 038 607 2 255 279 98 161 158 140 1 147 418 1 147 418

-15 416 -15 416 -15 264 -7 000 -8 264
15 416 15 416 15 416 7 000 8 416

11 697 605 10 550 187 10 294 038 8 038 607 2 255 431 98 161 157 988 1 147 418 1 147 418
3 426 284 2 646 284 2 633 464 1 769 158 864 306 12 820 780 000 780 000
-14 216 -14 216 -14 064 -7 000 -7 064
14 216 14 216 14 216 7 000 7 216

3 426 284 2 646 284 2 633 616 1 769 158 864 458 12 668 780 000 780 000

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

3 820 3 820 3 820

3 668 3 668 3 668

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

821 220 821 220 821 220 821 220
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

819 220 819 220 819 220 819 220

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

241 141 241 141 241 141 241 141

7 000 7 000 7 000 7 000
248 141 248 141 248 141 248 141

2 000 2 000 2 000 2 000
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

40 509 40 509 40 509 40 509

40 661 40 661 40 661 40 661

235 000 235 000 235 000 235 000
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

230 000 230 000 230 000 230 000
319 394 319 394 319 394 319 394

1 934 1 934 1 934 1 934
321 328 321 328 321 328 321 328

1 495 1 495 1 495 1 495

1 231 1 231 1 231 1 231

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6832



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 130 130 130 0 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85446

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 -728 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0

85510

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 -728 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -170 -170 0 0 0 0 -170 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 430 430 0 0 0 0 430 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -558 -558 0 0 0 0 -558 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

124 641 124 641 124 641 124 641

5 000 5 000 5 000 5 000
129 641 129 641 129 641 129 641

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

5 825 5 825 5 825 5 825

5 025 5 025 5 025 5 025
1 500 1 500 1 500 1 500

1 630 1 630 1 630 1 630

Podatek od towarów i usług (VAT).

1 000 1 000 1 000 1 000
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

3 000 3 000 3 000 3 000
-3 000 -3 000 -3 000 -3 000

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

38 107 38 107 38 107 38 107
-1 200 -1 200 -1 200 -1 200
1 200 1 200 1 200 1 200

38 107 38 107 38 107 38 107
11 000 11 000 11 000 11 000
-1 200 -1 200 -1 200 -1 200

9 800 9 800 9 800 9 800

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

27 107 27 107 27 107 27 107

1 200 1 200 1 200 1 200
28 307 28 307 28 307 28 307

8 612 754 7 750 370 4 212 827 3 283 385 929 442 556 218 2 066 780 914 545 862 384 862 384
-41 223 -41 223 -40 495 -10 642 -29 853
41 223 41 223 41 223 41 002

8 612 754 7 750 370 4 213 555 3 313 745 899 810 556 218 2 066 052 914 545 862 384 862 384

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

4 625 996 3 763 612 3 351 750 2 448 950 902 800 234 592 177 270 862 384 862 384
-41 223 -41 223 -40 495 -10 642 -29 853
41 223 41 223 41 223 41 002

4 625 996 3 763 612 3 352 478 2 479 310 873 168 234 592 176 542 862 384 862 384

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

176 670 176 670 176 670

176 112 176 112 176 112

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6832



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -422 -422 -422 0 -422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 221 221 221 0 221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 925 469 1 925 469 1 925 469 1 925 469

41 002 41 002 41 002 41 002
1 966 471 1 966 471 1 966 471 1 966 471

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

43 634 43 634 43 634 43 634
-6 300 -6 300 -6 300 -6 300

37 334 37 334 37 334 37 334
237 530 237 530 237 530 237 530
-3 365 -3 365 -3 365 -3 365

234 165 234 165 234 165 234 165
90 660 90 660 90 660 90 660
-1 800 -1 800 -1 800 -1 800

88 860 88 860 88 860 88 860
105 607 105 607 105 607 105 607
-11 372 -11 372 -11 372 -11 372

94 235 94 235 94 235 94 235
19 309 19 309 19 309 19 309
-3 754 -3 754 -3 754 -3 754

15 555 15 555 15 555 15 555
2 500 2 500 2 500 2 500
-1 347 -1 347 -1 347 -1 347

1 153 1 153 1 153 1 153

155 477 155 477 155 477 155 477
-3 700 -3 700 -3 700 -3 700

151 777 151 777 151 777 151 777

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

10 900 10 900 10 900 10 900

10 478 10 478 10 478 10 478

4 700 4 700 4 700 4 700
-1 893 -1 893 -1 893 -1 893

2 807 2 807 2 807 2 807

7 325 7 325 7 325 7 325

7 546 7 546 7 546 7 546

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 500 2 500 2 500 2 500
-2 200 -2 200 -2 200 -2 200

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6832



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

8 600 8 600 8 600 8 600
-4 342 -4 342 -4 342 -4 342

4 258 4 258 4 258 4 258

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

10 396 031 8 422 102 8 422 102 8 422 102 1 973 929 1 973 929
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000
10 000 10 000 10 000 10 000

10 396 031 8 422 102 8 422 102 8 422 102 1 973 929 1 973 929
2 473 929 500 000 500 000 500 000 1 973 929 1 973 929
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000
10 000 10 000 10 000 10 000

2 473 929 500 000 500 000 500 000 1 973 929 1 973 929
70 000 70 000 70 000 70 000

10 000 10 000 10 000 10 000
80 000 80 000 80 000 80 000

354 500 354 500 354 500 354 500
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000

344 500 344 500 344 500 344 500
189 212 176 156 087 338 136 374 370 100 117 008 36 257 362 10 650 789 4 229 422 1 887 033 2 945 724 33 124 838 33 124 838 1 800 954

-566 625 -566 625 -483 974 -202 847 -281 127 -38 252 -4 399 -40 000
566 625 566 625 488 373 295 822 192 551 38 252 40 000

189 212 176 156 087 338 136 378 769 100 209 983 36 168 786 10 650 789 4 225 023 1 887 033 2 945 724 33 124 838 33 124 838 1 800 954

W dziale 801 rozdz. 80195 § 3020 i dziale 854 rozdz. 85495 § 3020 dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 56.600 zł z planu Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Bełchatowie, z 
przeznaczeniem na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, do planu: I Liceum Ogólnokształcącego w Bełchatowie w kwocie 1.700 zł, II Liceum Ogólnokształcącego w Bełchatowie – w kwocie 4.100 zł, Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie – w kwocie 5.000 zł, Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Bełchatowie - w kwocie 14.800 zł, Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Zelowie - w kwocie 5.000 zł, 
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Bełchatowie - w kwocie 23.200 zł, Bursy Szkolnej w Bełchatowie - w kwocie 1.900 zł, Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Bełchatowie - w kwocie 900 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6832



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2023 rok                                     

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 541/23 z dn. 12.12.2023 r. 

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych 0 0

801 80116 Szkoły Policealne

2590 Publiczne jednostki systemu oświaty Nazwa jednostki

801 80120 Licea ogólnokształcące Nazwa jednostki 

2590 Publiczne jednostki systemu oświaty

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 0 0

801 80116 Szkoły Policealne

2540 Niepubliczne jednostki systemu oświaty Nazwa jednostki 

801 80120 Licea ogólnokształcące

2540 Niepubliczne jednostki systemu oświaty Nazwa jednostki 

130

OGÓŁEM: 0 0 0

Plan dotacji na 
2023 rok 

Plan dotacji 
na 2023 rok 

4 592 433 3 377 108 1 215 325 6 800 4 599 233 3 383 908 1 215 325

1 210 039 1 204 655 5 384 9 000 1 219 039 1 213 655 5 384

1 204 655 1 204 655 9 000 1 213 655 1 213 655

Publiczna Szkoła Policealna Florystyki „Żak” w 
Bełchatowie

776 000 776 000 13 000 789 000 789 000

Publiczna Szkoła Policealna "COSINUS PLUS" 
w Bełchatowie

428 655 428 655 -4 000 424 655 424 655

1 854 523 1 841 063 13 460 -2 200 1 852 323 1 838 863 13 460

Bełchatowskie Społeczne Towarzystwo 
Oświatowe, VI Liceum Ogólnokształcące

1 841 063 1 841 063 -2 200 1 838 863 1 838 863

6 058 356 5 431 392 626 964 -6 800 6 051 556 5 424 592 626 964

2 634 282 2 622 168 12 114 29 252 2 663 534 2 651 420 12 114

2 622 168 2 622 168 29 252 2 651 420 2 651 420

Szkoła Policealna Centrum Nauki i Biznesu 
„Żak”

104 292 104 292 8 942 113 234 113 234

Szkoła Policealna Opieki Medycznej „Żak” w 
Bełchatowie

439 336 439 336 13 310 452 646 452 646

Niepubliczna Szkoła Policealna TEB Edukacja 
w Bełchatowie

896 494 896 494 14 000 910 494 910 494

Szkoła Policealna „Cosinus Plus” w 
Bełchatowie

213 195 213 195 -7 000 206 195 206 195

92 559 87 161 5 398 -36 052 56 507 51 109 5 398

87 161 87 161 -36 052 51 109 51 109

Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych w Bełchatowie, ul. Słowackiego 8

59 281 59 281 -36 182 23 099 23 099

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych „Żak” w 
Bełchatowie

1 148 1 148 1 278 1 278

10 650 789 8 808 500 1 842 289 10 650 789 8 808 500 1 842 289

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6832



Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 541/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 12.12.2023 r.  

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00

71015 Nadzór budowlany 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -10,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 97,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

4430 Różne opłaty i składki -421,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 50,00

4600 0,00 500,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 270,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -205,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -60,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,00 -30,00 210,00

4300 Zakup usług pozostałych

Razem: 0,00

776 455,00 776 455,00

776 455,00 776 455,00

3 000,00 -2 100,00

173 700,00 1 600,00 175 300,00

287 045,00 30 367,00 317 412,00

25 998,00 25 988,00

86 202,00 8 311,00 94 513,00

11 280,00 -4 054,00 7 226,00

65 185,00 5 503,00 70 688,00

15 510,00 -11 718,00 3 792,00

1 000,00 -1 000,00

1 000,00 1 097,00

49 000,00 -11 520,00 37 480,00

4 000,00 -1 254,00 2 746,00

32 000,00 -6 721,00 25 279,00

2 000,00 1 579,00

2 000,00 -1 950,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

4 000,00 -3 730,00

2 000,00 -2 000,00

731 604,00 731 604,00

621 782,00 621 782,00

305 912,00 -16 917,00 288 995,00

48 947,00 8 122,00 57 069,00

7 343,00 7 138,00

47 400,00 47 340,00

174 015,00 9 090,00 183 105,00

12 338 751,00 12 338 751,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6832



Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy w 2023 r.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 541/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 12.12.2023 r. 

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00

4850 100,00 -65,00 35,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 65,00
Razem: 0,00

266 877,00 266 877,00
5 847,00 5 847,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

5 307,00 5 372,00
266 877,00 266 877,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6832



Zmiana planu wydatków zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2023 rok
Załącznik Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 541/23 z dn. 12.12.2023 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku Zmiana 

RAZEM WYDATKI: 0
z tego: bieżące 0

majątkowe 0
758 75818 Rezerwy ogólne i celowe 0

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne
750 75020 Starostwa powiatowe 0

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych
801 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 0

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych
801 80195 Oświata i wychowanie - Pozostała działalność 0

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych
854 85403 Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze 0

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych
854 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych
854 85410 Internaty i bursy szkolne 0

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych
854 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych
855 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych
900 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0

2960 Przelewy redystrybucyjne
900 90095 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Pozostała działalność 0

4190 Nagrody konkursowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4220 Zakup środków żywności
4300 Zakup usług pozostałych
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
4430 Różne opłaty i składki

6230

6300

926 92601 Obiekty sportowe 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plan dochodów na 
2023 rok

Plan wydatków na 
2023 rok

Plan dochodów na 
2023 po zmianie

Plan wydatków na 
2023 po zmianie

16 822 414 16 822 414
8 360 602 8 360 602
8 461 812 8 461 812

231 941 231 941
231 941 231 941

46 800 46 800
46 800 46 800
73 800 73 800
73 800 73 800

1 934 280 1 934 280
1 934 280 1 934 280

159 528 159 528
159 528 159 528

52 890 52 890
52 890 52 890

780 000 780 000
780 000 780 000
155 000 155 000
155 000 155 000

74 784 74 784
74 784 74 784

7 900 602 7 900 602
7 900 602 7 900 602
2 433 929 2 433 929

53 500 53 500
70 000 10 000 80 000

8 000 8 000
314 500 -10 000 304 500

13 000 13 000
1 000 1 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

331 400 331 400

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 1 642 529 1 642 529

2 978 860 2 978 860
2 978 860 2 978 860

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6832


	UCHWAŁA NR 541/23 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Arkusz1
	wyd rząd
	doch i wyd_ochr srod


		2024-08-29T12:04:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




